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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03004405K

2. Data e Regjistrimit 04/06/2020
3. Emri i Subjektit A2Z 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjia Sheqi i Madh, Rruga Leonardo 
Murialdo, Banesa Nr 10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm:  Objekti i 

veprimtarise ne fushen e nxjerrjes, shfrytezimit dhe tregtimit 
me shumice dhe pakice te a-grupi i pare- minerale metalore, 
b-grupi i dyte- mineralet jometalore, c-grupi i trete qymyret 
dhe bitiumet, d-grupi i katert mineralet dhe materialet per 
ndertim studime dhe projektime te punimeve pyjore per 
hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, flore spontane, 
gjuetise sportive e turistike dhe kullotave per hartimin e 
projekteve te pyllezimit per hartimin e projekteve te trajtimit 
te pyjeve per hartimin e projekteve te shfrytezimit te 
qendrueshem te pyjeve per hartimin e projekteve te 
menaxhimit te pellgjeve ujembledhese per studimin e 
britshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore per studime 
fitopatologjike -entomologjike dhe zjarreve ne pyje per 
studimin e menaxhimit te perdorimit te territorit per studimin 
e rezervave gjenetike dhe biodiversitetin zbatime te 
punimeve pyjore per pyllezimet fidanishtet grumbullimin 
dhe trajtimin e farerave pyjore punimet pergatitore dhe 
mbjellje fidanesh per permisimin e pyjeve ,rincungime dhe 
trajtim pyjesh me prerje kulturore Per shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve per sistemet malore per ndertimin e 2 
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rrugeve pyjore per grumbullimin e vjeljen e qendrueshme te 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore 
dhe tanifere per ushtrimin e gjueteise sportive te faunes se 
eger per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret per 
punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e merementimin e 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe 
livadhe. Germime dheu dhe punime eventuale muratore e 
beton armeje, prishje e punimeve ne toke te germuar, 
prodhime material ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike 
,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ura dhe vepra arti. 
Ndertime detare, hidraulike dhe hidroteknike, vepra te 
veçanta, dhe punime speciale, punime restaurimi, karpetiere, 
impiante teknologjike dhe te veçanta, punime montimi dhe 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime 
sherbimi dhe punime topogjeodezike. Shoqeria ka per objekt 
tregtimin, import-eksport te mallrave te perdorura, 
prodhimin dhe perpunimin, tregtimin e gurit, drurit dhe 
neprodukteve te tyre, import-eksportin e mallrave ushimore, 
industriale, bujqesore, materialeve, lendeve te para, 
makinerive teknologjike, pjese kembimi e vegla punime, 
prodhimet antike, bimeve medicinale si edhe mallrat e tjere 
asistente per transformimin e teknologjise dhe know- how, 
sherbime konsulence dhe çeshtje organizative ,marketing, 
administrative, sociale, politike, doganore dhe financiare, ne 
favor te subjekteve private dhe shteterore perfaqesimi i 
kompanive vendase apo te huaja, ndermjetesime, transport 
karburanti dhe vajra lubrifikant, transport mallrash dhe 
udhetaresh, hapje restoranti, bari, sherbime hotelerie, dhe 
hapje agjensi turistike, dhe agjensi doganore, tregetim 
automjetesh dhe materiale bujqesore, pjese kembimi per to, 
nxjerrje shfrytezimi dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mineraleve metalore, jometalore, qymyrit dhe bitiumit, 
mineralet dhe materialet per ndertim, sisteme malore flora 
dhe fauna, prodhim, qymyri si edhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndeshe me legjislacion shqiptar ne fuqi. 
Zyhdi Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2020                Deri: 01/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AristirFurxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



3

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Mbrostar Mbrostar Rruga Nacionale Fier-Tirane, km.7, 
godine 1 kateshe numer 1 Berat Çorovode  COROVODE 
ÇOROVODE, Truall, Zona Kadastrale Nr 1420, Nr Pasurie 
17/118 Rruga Çorovode Berat Km 2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A2Z 2020
E-Mail: edi.kodheli@yahoo.com  
Telefon: 0694813763  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-516078-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555303-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598136-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
30.09.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673350-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86867D96-3245-43CB-AFEB-2CE491D87E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730A205D-7B4F-45F8-B39B-779C179B5532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2141B5D9-C1A4-4E52-A231-77B9CCD4D9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E71C45B-08B6-4B5A-A97D-D6588AE0AA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C11221-7648-43B8-8B01-E1B8D3E3B588
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         ÇOROVODE, Truall, Zona Kadastrale Nr 1420, Nr Pasurie 
17/118 Rruga Çorovode Berat Km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778092-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Rruga Nacionale Fier-Tirane, km.7, godine 1 kateshe numer 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A4E1DE-8FE6-40B7-9A35-4B18A4DE14C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35510E1E-4F25-4E8A-9618-6F9B18CEF7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74DEC2F-E8F2-4B06-8391-F397B139CA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74DEC2F-E8F2-4B06-8391-F397B139CA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F745EB6-006A-4648-BD91-86D1A3911F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F745EB6-006A-4648-BD91-86D1A3911F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749153F1-96F2-4D8F-86B7-A6BE2B6D2E8D

